



कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)
Email : ms-ankleshwar.gj@esic.nic.in



क.रा.बी.नि. होस्पिटल, अंकलेश्वर,
प्लोट नं. H3012, 500 क्वाटर पास, अंकलेश्वर, जि. ભરૂચ
क.रा.बी. निगम अस्पताल, प्लॉट स. H3012, 500 क्वाटर के पास, अंकलेश्वर, जौ.भरुच
ESIC Hospital, Plot No. H3012, Nr. 500 Quarters, Ankleshwar, Dist. Bharuch
Website : www.esic.gov.in

फाइल सं.: 971144(प्रशासन)

दिनांक: 03-09-2025

कार्यालय आदेश संख्या 105 वर्ष 2025 **Office Order No 105 of 2025**

क. रा. बी. निगम मुख्यालय, नई दिल्ली के संलग्न कार्यालय आदेश संख्या 260 वर्ष 2025 दिनांकित 01/08/2025 के अनुसार सक्षम प्राधिकारी ने आदेश दिया है कि डॉ. शरण वाल्टर, आईएमओ ग्रेड II की सेवाएं कर्मचारी राज्य बीमा निगम (ESIC) से दिनांक **29/08/2025 (अपराह्न)** से निरस्त मानी जाएंगी। साथ ही, वह अवधि जिसके लिए अवकाश स्वीकृत नहीं किया गया है को Dies Non माना जाएगा।

In pursuance of ESIC, Headquarters Office, New Delhi attached office Order Number 260 of 2025 dated 01/08/2025, whereby the Competent Authority has ordered that the services of **Dr. Sharan Walter, IMO Grade II**, at the Headquarters Office shall be deemed to be terminated from the Employees' State Insurance Corporation (ESIC) with effect from **29/08/2025(A.N)** by the competent authority. Furthermore, the period for which leave was not sanctioned shall be treated as Dies Non.

तदनुसार, क.रा.बी.नि. अस्पताल, अंकलेश्वर में सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से डॉ. शरण वाल्टर को **29/08/2025 (अपराह्न)** से क.रा.बी.नि. अस्पताल अंकलेश्वर के अपने कर्तव्यों से मुक्त कर दिया गया है।

Accordingly, with the approval of the Competent Authority at E.S.I.C. Hospital, Ankleshwar, Dr. Sharan Walter has been relieved from their duties of E.S.I.C. Hospital Ankleshwar, w.e.f. **29/08/2025 (A.N.)**.

डॉ. शरण वाल्टर, आईएमओ ग्रेड II का नाम क.रा.बी.नि. की संख्या से 29/08/2025 (अपराह्न) से हटा दिया जाएगा / Name of Dr. Sharan Walter, IMO Gr II shall be struck off from the strength of E.S.I. Corporation w.e.f. 29/08/2025 (A.N.).

यह चिकित्सा अधीक्षक के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है / This issues with the approval of Medical Superintendent.

संलग्न: यथोपरि।

सेवा में,

- डॉ. शरण वाल्टर, D/O पी.आर. वाल्टर, सुबिन, शक्तिकुलंगरा, कोल्लम, केरल - 691 581.

(कुमार कुंजन)
उप निदेशक - प्रशासन

प्राते,

1. संबंधित फाइल / व्यक्तिगत फाइल / कार्यालय आदेश फाइल ।
2. चिकित्सा IV, क. रा. बी. नि मुख्यालय, नई दिल्ली ।
3. चिकित्सा आयुक्त (पश्चिम क्षेत्र), क.रा.बी. निगम, क्षेत्रिय कार्यालय, अहमदाबाद ।
4. शाखा अधिकारी - नगद और वित्त शाखा, क. रा. बी. नि अस्पताल – अंकलेश्वर ।